
Zarządzenie Nr 40.2020 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 29 września 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869 
z póź.zm.) zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy:

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę 40.390,00 zł.
2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 40.390,00 zł.

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.180.754,24 zł.

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 23.829.823,57 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 82.010.577,81 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”.

§ 2
1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 
do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami."

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzę, Nr 40.ł u20 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 29 września 202o roku zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

. datki budżetu

Dział
Rnzdzla

ł

§
/

gr
up
a

Nazwa

Z łego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

zt«qn:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
proqramy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
pwarancjł

oh^łuna dłuqu
Wydatki

majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcii i działów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa | 
handlowego

wydatki
jednostek

brKtżnmwych

wynaqmdzenia r 
składki od nich 

naliczane

yydatkr związana 
7 realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycja i 
zakupy 

Inwestycyjne

na pr*qremv 
finansowane z 

udziałem 
środki*™, o 

których mowa w 
art 5 iist. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 10 17 19

750

przed zmianą B 785 354,88 6 648 854,86 6 240 207,00 4 751 905,00 1 488 302,00 0,00 264 000,00 144 647,86 0,00 0,00 136 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 840,00 -30 840,00 -30 840,00 -30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 840,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 840,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 785 354,88 8 648 854,86 6 209 367,00 4 721 065,00 1 488 302,00 0,00 294 840,00 144 647,86 0,00 0,00 138 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00

75058

przed zmianą 31 558,00 31 550,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 840,00 -30 840,00 -30 840,00 -30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 840,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 558,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

. przed zmianą 827 100,00 557 100,00 537 100,00 35 000,00 502 100,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 270 000.00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa zwiększenie 8 000,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.bb'
po zmianach 827 100,00 557 100,00 529 100,00 35 000,00 494 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0.00 0,00 270 000,00 270 000,00 o.oó 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 638 000,00 388 000,00 388 000,00 35 000,00 333 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000.00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8  000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 838 000,00 388 000,00 360 000.00 35 000,00 325 000,00 0,00 28 000.00 0,00 0,00 0.00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 033 421,00 1 933 421,00 1 641 321,00 1 098 571,00 542 750,00 0,00 292 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmnlejazenłe -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 931 871,00 1 031 871,00 1 641 321.00 1 098 571,00 542 750,00 0,00 290 550,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 450,00 103 450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 103 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 758 272,00 17 756 272,00 584 047,00 461 037,00 122110,00 0,00 17172 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,oo
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 757 822,00 17 757 822,00 585 597,00 481 937,00 123 660,00 0,00 17 172 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 641 783,00 641 783,00 148 583,00 145 185,00 3 398,00 0,00 493 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,0G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 550,00 1 550, OC 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00
po zmianach 643 333,00 043 333 OC 150 133,OG 145 186,00 4 948,00 0,00 493 200,00 0,00 o,oc o.oc 0,0C o,oc o,oc o,oc 0,00

WydatHI ra z *n r

przed zmianą 82 010 577,81 58 180 754.24 37 700 074,95 22 220 424,21 15 478 650,68 1 460 667,OC 18 656 354,OC 144 647,M 0,00 219 010,43 23 829 823,57 23 829 623,57 12915 656.91 o.oc 0,00
zmniejszenie -40 300.00 -40 300.04 -38 840,OC -30 840,00 -8 000,06 o,oc -1 550,OC 0,00 o.oc o.oc o,oc O.OC 0,00 0,00 0,00

40 300, CK 40 300,CK 1 550,OC 0,00 1 550,0(1 o.oc 38 846,OC o.oc 0,00 o.oc o.oc o.oc 0,00 0,04 0,00
|po zmianach | a j  Q10 577.91 58 180 754,24 37 »a2 7 M ^ f 22 198 584,27 15 473 200,65 IJHłO M 7.W 18 f!93 644.0C 144 647,8* O.OC 210 010 4 : 23 829 923.51 23 829 023,57 12 915 655,81 o.oc 9-00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2020 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 29 września 2020 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

D ztal R o zd zia ł Narwa
O o ta c ja  

o g ó ło m  przed 
zm ian ą

z w l f  k a z a n ie  (♦! z m n la ja z e n ła  (•) D o ta c jo

o g ó łe m  p o  zm ia n ie

W y d a tk i  

o g ó ło m  p rz e d  

z m ia n ą
z w ię k s z a n ia  (♦ ) zm n to js z o m a  (• )

z togo:

W y d a tk i

o g ó łe m  p o  z m ia n ie

w y d a tk i b ie lą c e w y d a tk i m a ją tk o w e

1 2 3 4 5 6 7 a 0 10 11 12 13

010 01095

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

135 418,95 135 418,95

■ 01095 Podatek akcyzowy 135 418,95 135 418,95 135 418,95 0,00

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie ustawami

64 413,00 64 413,00

■
75011 Urzędy wojewódzkie 64 413,00 64413,00 64 413,00 0,00



(

750 75056

Dotacje celowe otrzymane z  
Dudżetu państwa na 
realizację zadań bielących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

31 556,00 31 556,00

- 75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 + 30 840,00 -3 0  840,00 31 556,00 31 556,00 0,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bielących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 142,00 2142,00

■ 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00

751 75107

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm inie ustawami

81 221,00 81 221,00

" 75107
W ybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

81 221,00 81 221,00 81 221,00 0,00



801 80153

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

117 904,00 117 904,00

■ 80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

117 904,00 117 904,00 117 904,00 0,00

852 85228

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

15 500,00 15 500,00

■ 85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00



855 85501

lotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w  wychowywaniu 
dzieci

13 492 000,00 13 492 000,00

- 85501 Świadczenia wychowawcze 13 492 000,00 13 492 000,00 13 492 000,00 0,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji 
rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 547 000,00 3 547 000,00

" 85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

3 547 000.0C 3 547 000,00 3 547 000,00 0,00



855 85503

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

312,00 312,00

" 85503 Karta Dużej rodziny 312,00 312,00 312,00 0,00

855 85504

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

509 640,00 509 640,00

■ 85504 Wspieranie rodziny 509 640,00 509 640,00 509 640,00 0,00



es

855 85513

Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

66 059,00 66 059,00

■ 85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

66 059,00 66 059,00 66 059,00 0,00

Ogółem 18 063 165,95 0,00 0,00 18 063 165.95 18 063 165,95 *  30 840.00 - 30 840,00 18 063 165,95 18 063 165,95 0,00



U z a s a d n i e n i e

Zmiany do budżetu:

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 40.390,00 zł., Plan wydatków bieżących 
zmniejszono o kwotę 40.390,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

Rozdział 75056

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
30.840.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- wprowadza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę
30.840.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75412

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
8.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
8.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85214

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
1.550,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85504

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.550,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.


